
Proč stavět právě teď?

Nejlepší 
čas stavět!

125 
O tolik vzrostly 
ceny rodinných 
domů v Praze za 
posledních 9 let. 
Dům je investice, 
která se vyplatí. 

6 měsícůměsíců
Na kvalitní cihly už 
nemusíte čekat půl 
roku. Materiál pro vás 
bude přichystaný 
prakticky ihned.

Rozdíl mezi aktuální inflací  
a výší úroku průměrné hypotéky. 
I když se 6 % na úvěru může zdát 
hodně, peníze teď ztrácí hodnotu 
více než dvojnásobnou rychlostí.

9
O tolik poklesla vytíženost 
stavebních firem za 
posledního třičtvrtě roku.  
To znamená více času  
i kapacit pro vaši stavbu. 

5 

2 000 000 Kč 
Teď můžete získat na 
stavbu domu nebo jeho 
rekonstrukci. Rekordní 
dotace využijete zejména na 
zateplení nebo technologie 
snižující energetickou 
náročnost domu.

Protože na trhu jsou aktuálně dostupné stavební 
materiály, dodací lhůta je krátká a stavební firmy 
mají více volných kapacit. Program Nová zelená 
úsporám nyní nabízí možnost získání rekordních 
finančních prostředků. Vaše úspory neztratí na 
hodnotě. A v neposlední řadě, ceny nemovitostí 
v blízké době klesat nebudou.


